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COMMISSIONE 
REGIONALE 

DIREZIONE GENERALE DELL’AMBIENTE, 
DEL TERRITORIO E DELL’ENERGIA 

Commissione regionale ex art. 137 D.Lgs n. 42/2004 - membri di diritto 
1 

Riunione del 5 aprile 2022 – ore 15:30 
 

ENTE NOME E COGNOME MAIL FIRMA 
Direzione Generale dell’Ambiente, del 

Territorio e dell’Energia Liliana Santoro liliana.santoro@regione.basilicata.it  IN SEDE 

Segretariato Regionale del MIC per la 
Basilicata Luigina Tomay luigina.tomay@beniculturali.it  IN STREAMING 

Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e 
Paesaggio della Basilicata Luigina Tomay luigina.tomay@beniculturali.it  IN STREAMING 

Direzione Generale del 
Dipartimento Ambiente e Energia Anna Abate anna.abate@regione.basilicata.it  IN SEDE 

Direzione Generale del 
Dipartimento Ambiente e Energia Vincenzo Zarrillo vincenzo.zarrillo@regione.basilicata.it  IN SEDE 

 

Commissione regionale ex art. 137 D.Lgs n. 42/2004 - membri qualificati 
Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 202100033 del 12/03/2021 

 
ENTE NOME E COGNOME MAIL FIRMA 

Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, 
Beni culturali, Scienze della formazione 

dell’Università degli Studi di Foggia 
Maria Luisa Marchi marialuisa.marchi@unifg.it  ASSENTE 

Dipartimento di Scienze Umane (DiSU) 
dell’Università degli Studi della Basilicata Francesco Panarelli francesco.panarelli@unibas.it  IN SEDE 

Associazione Italia Nostra 
 Francesco Sisinni francesco.sisinni@tiscali.it  IN STREAMING 

Associazione Paesaggi Meridiani 
 Antonio Graziadei ant.graziadei@gmail.com    IN SEDE 

 



 

 

COMMISSIONE 
REGIONALE 

DIREZIONE GENERALE DELL’AMBIENTE, 
DEL TERRITORIO E DELL’ENERGIA 

Commissione regionale ex art. 137 D.Lgs n. 42/2004 - Segreteria 
Ordine di Servizio del Direttore Generale 

(prot. r_basili.AOO_Dip.Ambiente.REGISTRO UFFICIALE(Int.).0008272.24-03-2022)  
 

ENTE NOME E COGNOME MAIL FIRMA 
Direzione Generale dell’Ambiente, del 

Territorio e dell’Energia Angelino Mazza angelino.mazza@regione.basilicata.it   IN SEDE 

 
 




